quarto. 
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V 
COCHABAMBENSIS 

(AIQUILENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis a dioecesi Cochabambensi, nova prae
latura « nullius » conditur, « Aiquilensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum venerabilis Frater Carmelus Rocco, Archiepiscopus titulo Iusti-

nianopolitanus in Galatia et in Republica Boliviana Apostolicus Nun

tius, post sententiam rogatum venerabilem Fratrem Ioannem T. Senner, 

Episcopum Cochabambensem, ab Apostolica Sede expostulaverit ut, 

-diviso territorio eiusdem dioecesis, nova Praelatura nullius constitue

retur, Nos id censentes nonnihil in populi utilitatem esse cessurum, ea 

quae sequuntur suprema Nostra potestate decernimus ac iubemus. A 

territorio dioecesis Cochabambensis provincias distrahimus quae vulgo 

nuncupantur Campero, Mizque et Carrasco, ex iisque novam Praelatu

ram nullius condimus Aiquilensem appellandam, iisdemque finibus cin-

gendam atque provinciae quibus constat simul sumptae, prout nunc 

lege civili circumscribuntur. Sedem Praelaturae Praesul in urbe Aiquile 

cognominata collocabit; cathedram vero in templo curiali ibi exstante 

Deo in honorem S. Petri Apostoli sacro, quod ad dignitatem praelaticii 

templi tollimus, cum iuribus et honoribus congruis. Etiam sacer Anti

stes, ut aequum, iis omnibus iuribus et privilegiis utetur quibus sui 

gradus per terrarum orbem Praelati fruuntur, oneribusque congruis obli-

;gabitur. Cum Praelatura nullius Aiquilensis tum eius Praesul metro

politanae iurisdictioni Archiepiscopi Sucrensis subicientur suffraganei. 

In nova Ecclesia Seminarium saltem minus exstruatur, pueris excipien

dis qui ad sacerdotium Dei gratia invitentur ; quod ad normas iuris com

munis fiat atque secundum regulas Sacrae Congregationis de Seminariis 

et Studiorum Universitatibus. Cum vero iuvenes eo adoleverint ut phi

losophiae sacraeque theologiae operam dare debeant, qui meliores 

fuerint Romam mittantur, Pontificio Collegio Piano Latino Ameri

cano excipiendi. Mensam praelaticiam, quam dicunt, constituent : Curiae 

proventus, fidelium collationes et bonorum pars quae Praelaturae adve-

nient iuxta canonem 1500 C. I. C. De clero autem haec decernimus : ut 

•videlicet sacerdotes Ecclesiae illi accenseantur in qua beneficium aut 
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officium, post has Litteras ad effectum deductas, habeant ; ceteri vero-

clerici, in qua legitimum habeant domicilium. Regimen autem Ecclesiae,